Lead with the product
benefit in a sentence.
Product name
Lead with the product
benefit in a sentence.
Product name
Lead with the product
benefit in a sentence.

Drucker, Zubehör und Etiketten
Druckerpatronen
Bestellbezeichnung Artikelnr. Beschreibung
J5000-EU 148792 BradyJet J5000-Farbetikettendrucker – EU
J5000-UK 148791 BradyJet J5000-Farbetikettendrucker – UK
J5000-US 148704 BradyJet J5000-Farbetikettendrucker – US
Bestellbezeichnung Artikelnr. Beschreibung
J50-CUTTER 148768 BradyJet J5000 Ersatz-Schneideblatt
J50-PAD 148769 BradyJet J5000 Ersatz-Tintenkissen
J50-PH 148770 BradyJet J5000 Ersatz-Druckkopf
Bestellbezeichnung Artikelnr. Farbe Beschreibung
J50-CMYK 148765 Cyan, Magenta,
Gelb, Schwarz
Tintenpatrone für den BradyJet J5000-Drucker auf Pigmentbasis - Multipack
J50-CY 148763 Cyan Tintenpatrone für den BradyJet J5000-Drucker auf Basis von cyanfarbigen Pig-
menten
J50-MA 148762 Magenta Tintenpatrone für den BradyJet J5000-Drucker auf Basis von magentafarbigen
Pigmenten
J50-YL 148764 Gelb Tintenpatrone für den BradyJet J5000-Drucker auf Basis von gelben Pigmenten
J50-BK 148766 Schwarz Tintenpatrone für den BradyJet J5000-Drucker auf Basis von schwarzen Pigmenten
Druckerspezifikationen
Etiketten
Druckauflösung (dpi) Bis zu 4.800
Drucktechnologie Inkjet
Farbdruck Vollfarbe
Endlos vs. Gestanzte
Etiketten Endlosbänder & Vorgestanzte Etiketten
Max. Etikettenbreite (mm) 209,55 mm
Max. Druckbreite (mm) 203,20 mm
Max. Drucklänge 609,60 mm
Schneidevorrichtung Auto-Cutter
Druckgeschwindigkeit (mm/
Sek) 152,4 (mm/Sek.)
PC-Anschlussmöglichkeiten Ja
Software-Kompatibilität Brady Workstation
Anschlussoptionen
Ethernet
USB
WiFi
Gerätedaten
Höhe x Höhe x Breite (mm) 521,00 mm x 259,00 mm x 495,00 mm
Gewicht (kg) 20,4 kg
Display LCD-Farbdisplay
Betriebstemperatur 15°C - 32°C
Zulassung
USA: UL, FCC Klasse A - Kanada: cUL, IC/ISED - EU: CE-Kennzeichnung; 2014/35/EU LVD,
2014/30/EU - EMCD, 2011/65/EU, 2015/863/EU RoHS2,
2014/53/EU RED - Australien/Neuseeland: RCM; Japan: MIC
Gewährleistung 1 Jahr
Dia-
gramm Bestellbezeichnung Artikelnr. Farbe
Etiketten-
breite A
(mm)
Etiketten-
höhe B
(mm)
Etiketten-
länge B
(m)
Verpack-
ungs-
einheit
Polyester für Inkjet-Drucker
J50C-2250-2569 148665 Weiß 57,00 – 30 m 1
J50C-4000-2569 148658 Weiß 101,00 – 30 m 1
J50C-6000-2569 148652 Weiß 152,00 – 30 m 1
J50C-8000-2569 148655 Weiß 203,00 – 30 m 1
J50-260-2569 148662 Weiß 55,00 85,00 – 340
J50-261-2569 148661 Weiß 75,00 110,00 – 270
J50-262-2569 148654 Weiß 105,00 155,00 – 200
J50-267-2569 148668 Weiß 155,00 210,00 – 120
J50-265-2569 148667 Weiß 178,00 254,00 – 100
Vinyl für Inkjet-Drucker
J50C-2250-2595 148656 Weiß 57,00 – 30 m 1
J50C-4000-2595 148653 Weiß 101,00 – 30 m 1
J50C-6000-2595 148666 Weiß 152,00 – 30 m 1
J50C-8000-2595 148663 Weiß 203,00 – 30 m 1
J50-260-2595 148657 Weiß 55,00 85,00 – 340
J50-261-2595 148660 Weiß 75,00 110,00 – 270
J50-262-2595 148651 Weiß 105,00 155,00 – 200
J50-267-2595 148664 Weiß 155,00 210,00 – 120
J50-265-2595 148659 Weiß 178,00 254,00 – 100
Einfaches Erstellen von eigenen
Schildern und Etiketten